
 

Toruń, dn. 9 czerwca 2022 r. 

 

L.dz. SSM.DZP.200.98.2022 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu 

jednorazowego użytku do infuzji.  

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 31.05.2022 r., 02.06.2022 r. pytaniami 

do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Zadanie 4, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane w opak. handlowe a’50 szt. wraz  

z wyceną z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań. 

 

Pytanie 

Zadanie 4, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową ekscentryczną?  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 4, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie zbiorcze a’25 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych  

opakowań – 32 opak.?  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 4, pozycja 8 

Prośba o doprecyzowanie, jakie pompy infuzyjne (producent oraz nazwa handlowa)  

funkcjonują w Szpitalu? 

Odpowiedź na pytanie 

ASCOR SEP11S; SECURA; KWAPISZ DUET 20/50; MEDIMA S300; TERUMO TE-311; AITECS SP-12 S 

Pro-N; AITECS PLUS SET 21S;  ASCOR 24+; ASCOR AP14; ASCOR AP23; ASCOR AP24; ASCOR AP24+; 

MINDRAY BENEFUSION  SP5 

 

Pytanie 

Zadanie 4, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie zbiorcze a’25 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych  

opakowań – 205 opak.?  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 6, pozycja 1 



 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ 

nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren 

wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory 

bez PCV. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy pakowane w opakowania a’25 szt. lub a’250 szt. wraz  

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 6, pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego 

zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert 

większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 

Zadanie 4, poz. 7-10 

Czy zamawiający wydzieli poz.7-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 

Zadanie 6, poz. 1-2 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 

Zadanie 6, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, 

medycznego PVC 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 

Zadanie 6, poz. 1-2 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w 

formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź na pytanie 



 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga przyrządów bez ftalanów co jest 

jednoznaczne z  wymogiem informacji na etykiecie np. w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) 

potwierdzającą brak zawartości ftalanów lub informacji słownej o brak zawartości ftalanów  

  

Pytanie 

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?  

Odpowiedź na pytanie 

Minimalne warunki określono w SWZ 
 

Pytanie 

Pakiet 1 

W celu doprecyzowania, czy Zamawiający potwierdza wymagane ilości w pozycji 8, 9, 10 tj. 

0,8   80 op. x 100 szt. = 8 000 szt. 

0,7   95 op. x 100 szt. = 9 500 szt. 

0,6   20 op. x 100 szt. = 2 000 szt./ 

Odpowiedź na pytanie 

Tak takie ilości jak są wpisane w tabelkę 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 09/06/2022 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania   

 


